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Products / Specifications ‘ @atchGuard
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(FO+< / FW FIHE)

FW Z2)L—Twhk
VPN ZJL—Twk
AV Z)b—Twk
IPS Z)L—Twk
UTM ZJL—Twh

AVT—TIA4R
10/100/1000

IOAVF—TIARX
/=R (LAN IPs)
B i (W31
VLAN Hrik—h
SREE1—UH
VPNRRVEL
Branch Office VPN

EJ8A )L VPN IPSec
(/R K)

EJ/\AJU VPN SSL
/L2TP

Firebox XTM 2 Series XTM 3 Series Firebox M Series
T10/T10-W 25/25-W 26/26-W 33/33-W 330 M200
- FyIFL—RETEE - - - a
5/10 10/20 20/30 30/40 40/75 50/75
200 Mbps 240 Mbps 540 Mbps 850 Mbps 1.4 Gbps 3.2 Gbps
30 Mbps 40 Mbps 60 Mbps 100 Mbps 240 Mbps 1.2 Gbps
70 Mbps 95 Mbps 142 Mbps 175 Mbps 340 Mbps 620 Mbps
80 Mbps 100 Mbps 226 Mbps 328 Mbps 640 Mbps 1.4 Gbps
55 Mbps 80 Mbps 108 Mbps 146 Mbps 298 Mbps 515 Mbps
3 5 5 5 7 8
1 Serial / 1 USB 1 Serial / 1 USB 1 Serial / 1 USB 1 Serial / 1 USB 1 Serial / 2 USB 1 Serial / 2 USB
HIBRIEL HIBRIEL THIBRIEL HIBRIEL HIBRAEL HIBRAEL
7,500 10,000 30,000 40,000 40,000 1,700,000
10 50 50 75 75 100
200 500 500 500 500 BRI L
5 10 40 50 50 50
5 5/10 5/40 5/55 5/55 75
5 11 25 55 55 75
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Integrated £E#R Integrated 802.11a/b/g/n, EFJL25-W, 26-W. 33-W CHIFTT#E

BIRT ORI Uk IRTDETIVHWLANICUTM EZF 2T HEEZ IR S BTCDICAP00EIR 7 U ERRA U NED R—b / MAC T1ILIUVIZZD. 517Uk
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Application Control / Intrusion Prevention Service / WebBlocker / Gateway AntiVirus / APTBlocker / spamBlocker / Reputation Enabled Defense / Data
Loss Prevention (S Y ZBMICK D THEENBRICIEDET )
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WatchGuard Network Security Products rsigr 7+ zm13)

T

AIV—=Tyh LB

#EI Y
(0% / FW RIRE)

FW ZJL—Twb
VPN ZJL—Twh
AV Z)L—"Twk
IPS Z)L—Twk
UTM ZJL—Twh

AVT—TIA( R
10/100/1000

/1OAVF—=TTAR

/—R# (LAN IPs)
RIS (W3 1a)
VLAN HR—bk
SRR —UH
VPN ZR)L#
Branch Office VPN

EJXA )L VPN IPSec
(FR#/&KX)

E/AJL VPN SSL/
L2TP

M300

100/ 150

4 Gbps
2 Gbps
1.2 Mbps
2.5 Gbps
800 Mbps

8

1 Serial / 2 USB

HIBRZEL
3,300,000
200
HIBRZEL

75

100

100

Firebox M Series

M400

150/300

8 Gbps
4.4 Gbps
2.5 Gbps
4 Gbps
1.4 Gbps

8(2sFPa)”

1 Serial / 2
USB

HIBREL
3,800,000
300
HlREL

100

150

150

Firebox M440

M440

300/500

6.7 Gbps
3.2 Gbps
2.2 Gbps
2.2 Gbps
1.6 Gbps

251G copper®
210G SFP +

1 Serial / 2
USB

HIFREL
4,000,000
400
HIFRIEL

300

300

300

300/500

8 Gbps
5.3 Gbps
3.2 Gbps
5.5 Gbps
1.7 Gbps

8(2sFPa®)”

1 Serial / 2
USB

HIFREL
9,200,000
500
HIFRIEL

500

500

500

XTM 5 Series

515

XTM 525~
Ty IIU—RaTkE

100/150

2 Gbps
250 Mbps
1.5 Gbps
1.6 Gbps
850 Mbps

6 [

1 Serial / 2
UsB

HIBRIEL
40,000
100
500

65

75/75

65

525

150/350

2.5 Gbps

350 Mbps
1.7 Gbps
2 Gbps
1 Gbps

6 [

1 Serial / 2
UsB

HIBREL
50,000
200
500

75

100/100

75

535

XTM 545~
TyIIU—RalkE

250/500

3 Gbps
550 Mbps
1.8 Gbps
2.4 Gbps
1.4 Gbps

6 [l

1 Serial / 2
USB

HIBREL
100,000
300
1,000

200

300/300

300

545

300/750

3.5 Gbps
750 Mbps
2 Gbps
2.8 Gbps
1.7 Gbps

6 [

1 Serial / 2
USB

HIBRZEL
350,000
400
2,500

600

1,000/1,000

600

AP200 Specifications

REREEN/EN)
SITH
TITFTE

=)
2

4(ER)

YIR—b9 DR (GHz)
DFS(Dynamix Frequency Selection)
AR

Tx/Rx ARU—Ly
BRARImRERE

BRAEEHS

SSID

TUE7 LRIV o0—Iv
TFaUr+

A—Yxuk

MTBFfE

YIEEFaUT <
IEEESEHLIRAR

2.400-2.4835 GH z * 2.471-2.497 GH z * 5.150-5.250 GHz
@]

5GHz / 2.4GHz

2x2 MIMO(multiple input multiple output)

600 Mbps

17 dBm(10mW/Mhz)

16(2.4GHz x 8,5GHz x 8)

O

WPA-PSK. WPA2-PSK, WPA2-PSK Mixed. WPA2- Enterprise 802.1x. TKIP. AES
1GbE

PoE.A/IC 75 TH

#9 5075 B5R

grIvhryavy

802.11a/b/g/n.802.11i.802.1x. 802.3af/at. 802.1Q

XTMEZTILEXTMv EditionTHIR—NETBERF 7 I ERMRA /MY

XTMEFIL 2 Series”

FUERIRA VNS 58
XTMV(RIE7Z TS5 A7V R)
TOBRRA VN

#HPORARA NS A VA THRENF A
AXTMS YU—ZXEFILIF1DD10/1001 ¥ 5 —T 1A REHLET.

10

Small Office

[blFirebox M440:257K—h D55, 8iK—hEPoER—h &L T RERATAE

5 Series™ 8 Series 800 Series XTM1050 1500 Series XTM 2050 XTM 2520
BA358 708 1004 1004 1004 1005 1008
Medium Office Large Office Datacenter
504 758 1004
*1XTM21, 22, 23 EFIVIF Y R—REFALLEOTVET. 2 EFIVCEDYKR—b 39 . WatchGuard System Manager (WSM) R UFireware XTM OSM) (—/311 8IF LU D) (—Ya TR FE L.

chguard.com/T10ZTEK /&)



Products / Specifications ‘ we

WatchGuard Network Security Products cusigs o+ zm13)

XTM 800 Series XTM 1500 Series XTM 2520

XTM 2520

— 850 860 870 1520-RP  1525-RP 2520

7w U—RajkE PwITIU—RajkE - - - -
ZI—Tyb &g
L 1000/ 1500 1150 /1750 1300/ 2000 2000/ 2500 2000/ 2500 2500/ 5000
FW RJL—Twb 8 Gbps 11 Gbps 14 Gbps 14 Gbps 25 Gbps 35 Gbps
VPN ZJL—Twk 8 Gbps 8 Gbps 10 Gbps 10 Gbps 10 Gbps 10 Gbps
AV Z)L—"Twh 4 Gbps 5.5 Gbps 7 Gbps 8 Gbps 9 Gbps 9.7 Gbps
IPS Z)b—Twk 5 Gbps 7 Gbps 9 Gbps 11 Gbps 13 Gbps 15 Gbps
UTM R)b—Twhk 3 Gbps 4 Gbps 5.7 Gbps 6.7 Gbps 6.7 Gbps up to 10 Gbps
fo%g(%joolo’r A 14 14 140 14 6andfour10G | 43 and four 10G SFP+
11O AVHF—TIARX 1 Serial / 2 USB 1 Serial / 2 USB 1 Serial / 2 USB 1 Serial /2 USB 1 Serial /2 USB 1 Serial / 2 USB
/—R# (LAN IPs) HIRRTEL HIRRIEL HIRTEL HIBRTEL HIBRTEL HIRTEL
B (W73 M) 5,000,000 7,000,000 9,000,000 10,000,000 15,000,000 15,000,000
VLAN Hik—h 750 750 1,000 2,000 3,000 4,000
1 —HH HIRRTEL HIRRIEL HIR7EL HIBRTEL HIBR7EL HIRTEL
VPN RILE
Branch Office VPN 5,000 6,000 7,000 10,000 10,000 HIBRTEL
?ég/ﬁ%‘j’g)'\' IFSec 10,000 12,000 14,000 15,000/15000  20,000/20,000 HIBRAEL
IS VANEELY 10,000 12,000 14,000 15,000 20,000 HIBRIEL

SAtEVR

A—Tvh R

ﬁfjﬁﬁ%ﬁ) 30/60 150/350 1000/1500 2500/5000
FW R JL—Twb 1 Gbps 2.5 Gbps 5 Gbps HUIBRIEL
UTM RJ)b—Twhk 600 Mbps 900 Mbps 1.3 Gbps
RA8A V5 —T A R*1 8-10 8-10 8-10 8-10
J—R#(LAN IPs) THIBRIEL THIBRIEL BRI BRI L
ERHES (31) 30,000 350,000 1,250,000 2,500,000
VLANYR—k 50 75 400 4,000
VPNRR)LER
Branch Office VPN 50 600 6,000 10,000
EJ/\AJLVPN IPSec 5 50 800 HIBRAEL
EJ/\AJLVPN SSL(1Z%/8&X) 10/50 100/600 6,000/6,000 HIRRIEL
SRR —YH 200 2,500 5,000 HIBRAEL

RN =95~ A RIS EERAICIETUR . Nore vSphere 10, MicosoftHyper VSBETOOT 7S —NUR. (81774 G —Ni§10GBas0-SUSWEH I 1 000BASE SKEL TRIFS BTETRET . [BXTMBTOF 547 A1, E I (—WotchGuard XTMBT0F DTFT62

DI —E8DDTFA/(—10/100/10001 V5 —T 1A ZAHHIBLTLIFT
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EF¥aVFritkk

TFaUras
T4 T oA —IREE ZF =TI I VARGV FA— Tk
AVARG YAV TOFY T AT I5—Ib

FIVr—r3avJoFy HTTP.HTTPS. SMTP, FTP, DNS.TCP. POP3. TFTP

BRIRE RINA D7 DoSBUEE. TS5 IA VT YRINT U,
NI TF—LINT Y EEERER. BB
VolP H.323.SIP. d—)b ey PyT ByYavteFalss

TFIUF P—ER WebBlocker. spamBlocker, Gateway AntiVirus.
Intrusion Prevention Service, Reputation Enabled Defense.
Application Control, DLP(Data Leak Prevention)Z 73>/,

APTBlockerd 73>

F—boIATIFOAIA 250 EDDA IV REET 71 U

RREA— LR 1A RXF. 2) A N BN — R

A VAT INTUA TIEETHIR
WebZ+)LEUVYD 12557 3U(5,00075 0 EDURLZE E8RE ) HTTP, HTTPSICH G
IPS 15,0004 EDBIER7E 14«1l

FIVT—avltE 1,8007 FUT —2/32. 2,500 F RF vICHiG

VPNBKUERE

BES{t DES. 3DES. AES 128/192/256E"

IPSec SHA-1.MD5. IKE pre-shared key. 3rd party cert

VPNZT A LA —IX ols)

SSL IVIZAT YN WebIIRFIVY

PPTP Y—I\BLUNZRI—

IO AIAY NS ZART L/ MActive DirectorysREE

XAUTH Radius. LDAP. Secure LDAP. Windows Active Directory

ZDf1—YEREE VASCO.RSA SecurlD, WebX—2X,

O—7)b. Microsoft Terminal Service, Citrix XenApp

gcchGuard

UAvFA—R - Fo/09— - Jv\ VKRS
T106-0041 RRE#MAX MM E1-11-9 CREEHETEILERE
www.watchguard.co.jp

W BRVEDEE

SR

U751 LER Uik—
BEISYRTF—L

WatchGuard Dimension

WatchGuard System Manager (WSM)

TPS—LEBA SNMP v2/v3 A—)U. BEBY AT LT S5—h
H—)R—bk 0. UiRk—b &%, WebBlocker, &I
Web Ul Windows. Mac. Linux. Solaris OS%&H7R—
JRURSAY FAUINIRINROUTREE
AVI—TIAR

FERYNT—T
QoS 8 fB5c+a—. DiffServ. modified strict queuing
IPPRURTZHA AV &4, DynDNS, PPPoE,

DHCP (B —IX. 517k Ub—)

BR—NE&XYFF U

QoS 8 f@5c+a—. DiffServ. modified strict queuing

N=ROT7REE. Bl U IR — S (ABSRA D B ) «
VIRNOIPPYIT—NBETS—b

LiveSecurity Service

QoS 8 {&5¢+a—. DiffServ. modified strict queuing
TFalss ICSA.FIPS 140-2.EAL 4+

ze NRTL/C.CB

FyhD—o IPv6 Ready Gold(JL—F«>/%))

BEEEYEES WEEE. RoHS. REACH

TEL:03-5797-7205 FAX:03-5797-7207
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